
Zarządzenie Nr 58/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 17.07.2020 roku. 

 

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia oceny wartości rzeczy znalezionych                

i przekazania środków zgromadzonych na koncie depozytowym Biura Rzeczy Znalezionych      

na konto powiatu. 

 

        Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rzeczach znalezionych                 

( Dz. U. z 2019r. poz. 908) oraz §11 ust.1 Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

  

  1.Powołuję Komisje do przeprowadzenia oceny wartości rzeczy znalezionych i przekazania środków 

zgromadzonych na koncie depozytowym Biura Rzeczy Znalezionych na konto powiatu w składzie: 

1) Edyta Wild– Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Ślesicka – Członek Komisji. 

3) Marcin Jurkiewicz  –  Członek Komisji 

§ 2 

 

Ocenę wartości rzeczy znalezionych należy przeprowadzić  do dnia  24.07.2020r.   

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

  

                                                                             STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                             Jerzy Rakowski                                              
 

 

 

 


